
UCHWAŁA NR LIX/371/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVIII/321/10 i nr XXIII/180/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (t.j. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/321/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lutego 2010 r.      
w sprawie ustalenia regulaminu cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Drezdenko. 

2. Uchyla się uchwałę nr XXIII/180/2012 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lipca 2012 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLVIII/321/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Drezdenko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDA20FF-2EE5-4E78-A5E3-5002FDBA80CE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 4  ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 
2021 r. poz. 679) jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek 
samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 
 
W związku z upoważnieniem Burmistrza Drezdenka do stanowienia zasad korzystania z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej Gminy Drezdenko (uchwała nr VI/31/2019 Rady Miejskiej w 
Drezdenku z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Drezdenka) 
ustalony zostanie nowy regulamin cmentarzy komunalnych na terenie gminy.  
 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDA20FF-2EE5-4E78-A5E3-5002FDBA80CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



